
Dosen. : Aryanto Nur

Matakuliah : (058) PEMERIKSAAN AKUNTANSI TEORI DAN KASUS   

SKS : 3

Kelas : 11.4A.13 - 11401

Jumlah Mahasiswa : 41

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

1 302-h1 15 Maret 2024 Pengertian Auditing Profesi

Akuntan Publik Tipe Auditor

Tujuan Auditing Tahapan Serta

Jenis Audit

telah melakukan perkuliahan

audit dengan lancar

Tepat Waktu

Jadwal: 14:10-16:40

Masuk: 14:42:07

Keluar: 16:31:41

2 305-h1 (kp) 4-Apr-2024 SPAP Etika Profesi Kode Etik

Akuntan Standar Auditing dan

Kewajiban Hukum

telah melakukan perkuliahan

dengan lancar dengan

mengunakan my best bsi

Tepat Waktu

Jadwal: 11:00-13:30

Masuk: 11:28:02

Keluar: 13:21:49

3 305-h1 (kp) 4-Apr-2024 Laporan Audit Jenis Bukti

Pendukung Prosedur Audit dan

Kertas Kerja Pemeriksaan

telah melakukan perkuliahan

dengan lancar

Tepat Waktu

Jadwal: 14:00-16:30

Masuk: 14:13:00

Keluar: 16:21:58

4 302-h1 5-Apr-2024 Elastisitas telah melakukan perkuliahan

dengan lancar by my best bsi

Tepat Waktu

Jadwal: 14:10-16:40

Masuk: 14:11:07

Keluar: 16:33:36

5 302-h1 3 Mei 2024 Teori Perilaku Konsumen telah melakukan perkuliahan

dengan lancar by my best bsi

Jadwal: 14:10-16:40

Masuk: 14:11:22

Keluar: 16:34:58

6 302-h1 (kp) 8 Mei 2024 Teori Produksi dan Biaya Produksi sudah melakukan perkuliahan

dengan lancar by my best bsi

Tepat Waktu

Jadwal: 15:00-17:20

Masuk: 15:03:27

Keluar: 17:11:13

7 302-h1 31 Mei 2024 Pasar telah melakukan perkuliahan

dengan lancar dg my best bsi

Tepat Waktu

Jadwal: 14:10-16:40

Masuk: 14:11:28

Keluar: 16:35:55

8 - - - - Tepat Waktu

Jadwal: -

Masuk: -

Keluar: -



9 306-h1 (kp) 6 Juni 2024 Pengerjaan Dan Upload Jawaban

LTM Temu IX

telah melakukan perkuliahan

secara lancar dengan my best bsi

Tepat Waktu

Jadwal: 14:10-16:40

Masuk: 14:13:27

Keluar: 16:21:58

10 302-h1 7 Juni 2024 Pengerjaan Dan Upload Jawaban

LTM Temu X

telah melakukan pembelajaran

secara lancar dengan my best bsi

Tepat Waktu

Jadwal: 14:10-16:40

Masuk: 14:19:57

Keluar: 16:32:49

11 302-h1 14 Juni 2024 Pengerjaan Dan Upload Jawaban

LTM Temu XI

telah melakukan perkuliahan

dengan lancar by my best bsi

Tepat Waktu

Jadwal: 14:10-16:40

Masuk: 14:12:46

Keluar: 16:35:10

12 302-h1 21 Juni 2024 Pengerjaan Dan Upload Jawaban

LTM Temu XII

telah melakukan perkuliahan

dengan lancar dengan my best bsi

Tepat Waktu

Jadwal: 14:10-16:40

Masuk: 14:12:59

Keluar: 16:27:22

13 301-h1 - - - -

Jadwal: -

Masuk: -

Keluar: -

14 301-h1 - - - -

Jadwal: -

Masuk: -

Keluar: -

15 301-h1 - - - -

Jadwal: -

Masuk: -

Keluar: -

16 - - - - Tepat Waktu

Jadwal: -

Masuk: -

Keluar: -



Dosen. : Aryanto Nur

Matakuliah : (058) PEMERIKSAAN AKUNTANSI TEORI DAN KASUS   

SKS : 3

Kelas : 11.4A.13 - 11401

Jumlah Mahasiswa : 41

Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11220025 Refa Awalia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220069 Enzel Nurhaliza 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 10

11220076 Arian Afrianto 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 6

11220077 Imelda Febyyanti 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10

11220081 Sabrina Maudy Andini 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10

11220091
Miftah Nadzar Hidayatullah

1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 8

11220097 Anggi Aulidia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220110 Reva Dinafatlia 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 9

11220111 Aldo Alfiyanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220117 Hanifah Hakim 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10

11220121 Nadira 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220125 Anuwari Mulyahati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220128 Siti Hardianti 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 7

11220144 Dinda Ervina Octavia 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10

11220151 William Tanuwijaya 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 9

11220162 Syeevha Nurmaharaini 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220165 Siti Dalfa Nurfadillah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220167 Rihaadatul Aisy 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220170 Nazwa Gaisan Khayrani 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10

11220172 Efa Felisiana Kurnia 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4

11220198 Dina Tri Septiani 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 7

11220204 Endah Kemalasari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 10

11220212 Chandrika Maharani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220217 Siti Rahma Nende Septia 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 9

11220221 Syifa Ramadhini Putri 

Priyanto

1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 9

11220229 Marsanda Lestari Wijaya 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10

11220231 Angela Putri Felisha 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220232 Meytha Aurani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11220233 Sandi Mahendra 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 7

11220237
Zidane Azkal Azkiya Faried

0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 6

11220252 Zulfah Hadhirotul Q 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 9

11220254 Azania Baruna 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10

11220258 Elfrida Revananta Suci 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220268 Siti Sani Hasanah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220270 Nadira Putri Adinia 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 9

11220292 Ryo Fahrezi Sempurna 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 9

11220331 Fitriana Deska Putri 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 8

11220334 Nafisa Ika Nur Aulia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 10

11220340 Fauziah Putri Firdaus 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220344 Sahrul Gunawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11

11220345 Zihan Aulia Fernanda 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 8

         Jumlah hadir 39 31 32 24 34 37 39 0 35 36 37 34 0 0 0 0



Dosen. : Aryanto Nur

Matakuliah : (058) PEMERIKSAAN AKUNTANSI TEORI DAN KASUS   

SKS : 3

Kelas : 11.4A.13 - 11401

Jumlah Mahasiswa : 41

Penilaian 11.4A.13 - 11401

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11220025 Refa Awalia 0 0 0 0 A

11220069 Enzel Nurhaliza 0 0 0 0 A

11220076 Arian Afrianto 0 0 0 0 B

11220077 Imelda Febyyanti 0 0 0 0 A

11220081 Sabrina Maudy Andini 0 0 0 0 A

11220091 Miftah Nadzar Hidayatullah 0 0 0 0 A

11220097 Anggi Aulidia 0 0 0 0 A

11220110 Reva Dinafatlia 0 0 0 0 A

11220111 Aldo Alfiyanto 0 0 0 0 A

11220117 Hanifah Hakim 0 0 0 0 A

11220121 Nadira 0 0 0 0 A

11220125 Anuwari Mulyahati 0 0 0 0 A

11220128 Siti Hardianti 0 0 0 0 B

11220144 Dinda Ervina Octavia 0 0 0 0 A

11220151 William Tanuwijaya 0 0 0 0 A

11220162 Syeevha Nurmaharaini 0 0 0 0 A

11220165 Siti Dalfa Nurfadillah 0 0 0 0 A

11220167 Rihaadatul Aisy 0 0 0 0 A

11220170 Nazwa Gaisan Khayrani 0 0 0 0 A

11220172 Efa Felisiana Kurnia 0 0 0 0 C

11220198 Dina Tri Septiani 0 0 0 0 B

11220204 Endah Kemalasari 0 0 0 0 A

11220212 Chandrika Maharani - - - - -

11220217 Siti Rahma Nende Septia 0 0 0 0 A

11220221 Syifa Ramadhini Putri Priyanto 0 0 0 0 A

11220229 Marsanda Lestari Wijaya 0 0 0 0 A

11220231 Angela Putri Felisha 0 0 0 0 A

11220232 Meytha Aurani 0 0 0 0 E

11220233 Sandi Mahendra 0 0 0 0 A

11220237 Zidane Azkal Azkiya Faried 0 0 0 0 B

11220252 Zulfah Hadhirotul Q 0 0 0 0 A

11220254 Azania Baruna 0 0 0 0 A

11220258 Elfrida Revananta Suci - - - - -

11220268 Siti Sani Hasanah - - - - -

11220270 Nadira Putri Adinia 0 0 0 0 A

11220292 Ryo Fahrezi Sempurna 0 0 0 0 A

11220331 Fitriana Deska Putri 0 0 0 0 A

11220334 Nafisa Ika Nur Aulia 0 0 0 0 A

11220340 Fauziah Putri Firdaus 0 0 0 0 A

11220344 Sahrul Gunawan 0 0 0 0 A

11220345 Zihan Aulia Fernanda 0 0 0 0 A



KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 129/2.01/UBSI/III/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2023/2024.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2023/2024.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 28 Februari 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP  TAHUN AKADEMIK 2023/2024.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2023/2024;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 6 Maret 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 129/2.01/UBSI/III/2024
Tanggal: 6 Maret 2024

Tugas Mengajar Semester Genap 
Tahun Akademik 2023/2024

Nama		 : Aryanto Nur

NIP		 : 200909627

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 Akuntansi Dasar Dan 3 19.3A.13 - 12301  

 Praktik (851)    

2 Pendidikan 2 11.6A.39 - 11602  

 Kewarganegaraan (106)    

3 Pemeriksaan Akuntansi Teori 3 11.4B.13 - 11402  

 Dan Kasus (058)    

4 Pemeriksaan Akuntansi Teori 3 11.4A.13 - 11401  

 Dan Kasus (058)    

Jumlah SKS : 11 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 6 Maret 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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